
ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO FERMATA

---- ---- SCUOLA MEDIA ---- 12:00 SCUOLA MEDIA

---- 12:25 SCUOLA ELEMENTARE ---- SCUOLA ELEMENTARE

---- ---- Via Arluno/Treviso 08:33 12:03 Via Arluno/Treviso

---- ---- Via Arluno 75 ---- ---- Via Arluno 75

---- ---- Via Arluno 27 08:35 12:06 Via Arluno 27

08:02 12:33 Via Matteotti 5 08:37 12:09 Via Matteotti 5

08:04 12:35 Via San Martino n° 12 08:39 12:11 Via San Martino n° 12

08:08 12:37 Via san Giovanni in Bosco 31 08:42 12:13 Via san Giovanni in Bosco 31

08:10 12:41 Via Verdi 12/14 08:44 12:17 Via Verdi 12/14

08:12 12:42 Via Bellini n. 2 angolo Via Europa (Ex via Europa 20) 08:46 12:42 Via Bellini n. 2 angolo Via Europa (Ex via Europa 20)

08:13 12:44 Via Bellini n°10 08:47 12:44 Via Bellini n°10

08:15 12:47 Via C. Chiesa fronte Via Gioberti - PISCINE ---- ---- Via C. Chiesa fronte Via Gioberti - PISCINE

08:16 12:47 Via C. Chiesa fronte Via G. B. Vico 08:49 12:47 Via C. Chiesa fronte Via G. B. Vico

08:18 12:52 Via Sempione 64 08:52 12:52 Via Sempione 64

08:20 12:54 Via Foscolo ang. Moroni 08:54 12:54 Via Foscolo ang. Moroni

08:21 12:56 Via Liguria n°14 08:57 12:56 Via Liguria n°14

---- ---- SCUOLA MEDIA 09.00 ---- SCUOLA MEDIA

08:25 ---- SCUOLA ELEMENTARE ---- SCUOLA ELEMENTARE

*SI RICORDA CHE PER LE CLASSI PRIME ELEMENTARIE  PRIMARIA IL SERVIZIO SARA' GARANTITO DAL GIORNO 12 SETTEMBRE

Informazioni orari
11/12 settembre orario:

Medie: 9:00-1200
Elementari 08:25-12,25

ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO PER IL GIORN0 11   SETTEMBRE 2025*

SCUOLA PRIMARIA SCUOLA SECONDARIA


